TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUIZ DE DIREITO DA 7ª SUBSEÇÃO, DA 5ª SEÇÃO JUDICIÁRIA,

COM SEDE NA COMARCA DE LONDRINA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 507/2017

PROTOCOLO SEI 0020460-39.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 30/05/2017

HORÁRIO: Das 09h00min às 11h00min

LOCAL: Universidade Estadual de Londrina – Centro de Estudos Aplicados (CESA), sala 430

- Rodovia Celso Garcia Cid, Km 380, s/n - Campus Universitário, Londrina – PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG
1671251-1  AÍLLA FIORI LOPES  101636100

1671968-8  AMALIA HELENA VIVARELLI 109438057

1671802-4  AMANDA DE PAULI ESTRELA 19674040

1672021-9  ANA BEATRIZ GIOVANINI DALBEN 12390230-0

1671874-3  ANA FLÁVIA TERRA ALVES MORTATI 109140961

1671365-6  ANA FLÁVIA ZILLO BOARATO 456778536

1671211-0  ANA PAULA MACHADO DOS SANTOS 110969660

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671251&idFormulario=1574
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671968&idFormulario=1574
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671802&idFormulario=1574
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1672021&idFormulario=1574
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671874&idFormulario=1574
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671365&idFormulario=1574
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671211&idFormulario=1574

1672007-9  BARBARA FURUIE 96940190

1671859-9  BRUNA MARIA CRAMONEZ CONSTANTINO 20073241983

1672081-5  BRUNO ARID RUDNICK 477842240

1671636-4  CAMILA DE OLIVEIRA GRACIANO 99988477

1671884-0  CAROLINE CELESTE PEREIRA LAZARI 98622756

1672076-0  CASSIO ALVES DOS SANTOS 283174730

1672046-9  CLEISON MARCHI LONGHINI 107422110

1671860-8  GABRIELA AMORIM PAVIANI 89733650

1671569-9  GABRIELLE CORCINI BLUM 11.051.067-5

1671380-9  GUILHERME DIAS MASSARELLI 8.819.478-0

1671358-9  ISABELA BORGES CILIÃO 8.854.6210

1671909-1  JESSICA CAVALCANTE CORTEZ 103683793

1671437-0  JULIANA DE FREITAS ALAVARSE 001366574

1672006-7  LARISSA NAYARA DE MATTOS 110058748

1671278-5  LARISSA TOLEDO 484041800

1671288-7  LIVIA ALCANTARA PELLOSO 46.398.756-1

1671383-2  LUANA DA SILVA BATISTA 104660789

1671328-0  LUCAS ARRUDA HEZEL 87740587

1671408-4  MARCELA MACEDO COSTA 103014450

1671873-6  MARCELLE FANTI LIZIERO 88169999

1671970-7  MARCOS ALESSANDRO MUNHOZ DOS SANTOS 412037592

1672059-7  MARIA FERNANDA FAVERSANI SANTANA 13.452.795-1

1671418-2  MARIANA GONZALEZ CRUZ DE MELLO 341720355

1671830-2  MARIÂNGELA MATTIOLLI 88946707

1671321-4  MARILIZE MARA CUNHA 96247990

1671808-2  MARINA SAHIB AGUILAR 001875931

1672074-1  MAYARA YURI UTIAMADA 95609880

1671424-1  MELISA CAMARGO GONÇALVES 33.894.656-1

1671584-3  MONIZE OLIVEIRA MUSSINHATTI 48445656-8

1671945-6  MURILO HENRIQUE DO PRADO OLIVEIRA 92680576

1671259-5  NADIA MARLENE SALDIVAR MEIRELES 131372612

1671660-7  NATALIA DE MOURA FALCÃO 435522516

1671549-5  NAYARA LARISSA DE ANDRADE VIEIRA  102832825

1671819-8  NUBYA NAVES SULEIMAN HAMIDA 21484279

1671924-7  PATRÍCIA MARTINS GARCIA 110544227

1672032-8  PAULA BARBOSA DE GÓIS 445556237

1672000-5  PAULA FERREIRA BOVO 96117531

1671191-4  PAULA KARINA DE AQUINO SILVEIRA 11050907

1671576-0  RAFAEL AUGUSTO RODRIGUES 86679671

1671775-1  RAFAEL SANTANA FRISON 99722460

1671659-8  RENATA RAHAL DE FIGUEIREDO BORCHARDT 10.554.731-5

1671876-2  STEFANIE RODRIGUES ZANON 104611630

1671671-9  TAMYRES CRISTINA DE OLIVEIRA 105911092

1671893-5  THAIS AMORIM RISSÁ 124799961

1671842-1  VINICIUS DE MELO SILVA 125044727

1671432-7  YURI PIMENTEL KIRIHATA 35.224.741-1

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1672007&idFormulario=1574
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671859&idFormulario=1574
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1672081&idFormulario=1574
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671636&idFormulario=1574
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671884&idFormulario=1574
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1672076&idFormulario=1574
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1672046&idFormulario=1574
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671860&idFormulario=1574
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671569&idFormulario=1574
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671380&idFormulario=1574
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671358&idFormulario=1574
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671909&idFormulario=1574
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671437&idFormulario=1574
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1672006&idFormulario=1574
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671278&idFormulario=1574
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671288&idFormulario=1574
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671383&idFormulario=1574
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671328&idFormulario=1574
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671408&idFormulario=1574
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671873&idFormulario=1574
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671970&idFormulario=1574
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1672059&idFormulario=1574
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671418&idFormulario=1574
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671830&idFormulario=1574
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671321&idFormulario=1574
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671808&idFormulario=1574
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1672074&idFormulario=1574
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671424&idFormulario=1574
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671584&idFormulario=1574
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671945&idFormulario=1574
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671259&idFormulario=1574
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671660&idFormulario=1574
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671549&idFormulario=1574
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671819&idFormulario=1574
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671924&idFormulario=1574
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1672032&idFormulario=1574
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1672000&idFormulario=1574
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671191&idFormulario=1574
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671576&idFormulario=1574
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671775&idFormulario=1574
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671659&idFormulario=1574
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671876&idFormulario=1574
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671671&idFormulario=1574
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671893&idFormulario=1574
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671842&idFormulario=1574
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671432&idFormulario=1574